O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Tradutor - Intérprete de Libras ,

aberto por meio do Edital nº 218/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 218/2024-Teste Seletivo
Tradutor - Intérprete de Libras

Nome Inscrição Nota

Cleia Torino de Souza 41.2020200

Helóra dos Santos Carloto 19.0020235

Jenifer Samira Lopes 27.5020205

João Carlos de Souza 16.0020215

João Pedro Gomes Santana 16.5020225

Kesia Caroline da Silva Santos 31.4020211

Priscila Baena Castillo 0.0020204

Rodrigo Medeiros 15.0020221

Rosineia dos Santos Aragao Sanches 40.5020202

Talita Aparecida dos Santos Warken 25.4020234

Tania Novaes de Oliveira 0.4020195

Thalyta Cristina D'avila dos Santos 15.0020210

Vanessa Daniella Prado dos Santos 15.0020228

Maringá, 21 de agosto de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ricardo Ernani Sander

Profa. Dra. Aneliz Bastos Andrade de Alencar ________________________________

Prof. Esp. Alberto F Bernardinelli ________________________________

21/08/2024 15.15.24 Página 1 de 1